DANH SÁCH ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG BỘ GIẢI PHÁP BÁN HÀNG THÔNG MINH
(Kèm theo Công văn số 507/SCT-QLTM ngày 05/4/2019 của Sở Công Thương Quảng Trị)
	TT
	Đơn vị/Cửa hàng bán lẻ
	Ngành nghề kinh doanh
	Tên người liên hệ
	Chức vụ
	Di động
	Email

	1

………………………, ngày      tháng     năm 2019
Đại diện đơn vị

Lưu ý: Đối tượng được hỗ trợ cần phải đáp ứng đủ điều kiện cơ bản sau:
[bookmark: _GoBack]+ Là các cửa hàng bán lẻ trong tỉnh.
+ Có Giấy đăng ký kinh doanh (phô tô công chứng).
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúcĐơn vị:

Quảng Trị, ngày tháng năm 2019 Kính gửi: Sở Công Thương Quảng Trị
ĐĂNG KÝ DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC HỖ TRỢ XÂY DỰNG WEBSITE THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ NĂM 2019THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký và đóng dấu)

	TT
	Doanh nghiệp/Đơn vị
	Ngành nghề kinh doanh
	Tên người liên hệ
	Chức vụ
	Di động
	Email

	1

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: